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Veinavn Haugaland næringspark - ny sak 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

1. Levekårsutvalget opphever vedtaket i sak 012/26 

2. Levekårsutvalget vedtar Langavassvegen som navn på vei vist i illustrasjon. 

 
Levekårsutvalget 03.06.2026 
 
Behandling: 
Kommunedirektøren sitt forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 

 
LEV - 023/26 Vedtak: 
  

1. Levekårsutvalget opphever vedtaket i sak 012/26 

2. Levekårsutvalget vedtar Langavassvegen som navn på vei vist i illustrasjon. 

 
  
Saksutredning 

Sammendrag 

Det har dessverre skjedd en feil i sak 012/26 om veinavn. Kommunedirektøren foreslår nytt veinavn 
for korrekt vei og at levekårsutvalget opphever vedtaket i sak 012/26 

Bakgrunn for saken 

Det vises til sak 012/26 om veinavn i Haugaland Næringspark. Det viser seg at det ved en rekke av 
misforståelser er laget navnesak for annen vei enn det Haugaland næringspark har bedt om navnesak 
på. Dette kommer frem i høringssvar fra Haugaland Næringspark. Kommunedirektøren anbefaler at 
vedtak i saken oppheves da det er nye opplysninger i saken som endrer forutsetningene. 
Kommunedirektøren foreslår samtidig  veinavn på korrekt vei i tråd med levekårsutvalgets intensjon i 
sak 012/26 om å bruke lokale navn som utgangspunkt for navnesetting.  



Det viser i illustrasjonen at den aktuelle veien i dag har samme navn som hovedveien, Havnavegen. 
Sideveier gis samme navn som hovedvei hvis det ikke gis eget navn til sidevei. Haugaland 
næringspark opplever at biler fra leverandører stadig kjører feil. De kjører ned til kaien og leter etter 
destinasjonen på feil plass. Haugaland næringspark ber derfor om eget veinavn på denne veien. 

  





 

Saks- og faktaopplysninger 

Med bakgrunn i høringssvar fra Haugaland næringspark foreslås det navn på vei vist i illustrasjonen. 
Navn som ble vedtatt i sak 012/26, Isbekkevegen, blir, slik kommunedirektøren ser det, ikke et bra 
navn på denne veien siden Isbekkekrokane ligger et stykke unna. 

Kommunedirektørens forslag i veinavnesaken sist var Eneregivegen. Dette kunne vært forslag denne 
gangen også, men foreslås ikke med bakgrunn i at Levekårsutvalget da foretrakk veinavn tuftet på 
lokalt nedarvede stedsnavn. 

Kart med oversikt over historiske stedsnavn viser ingen særskilte lokale navn for området ved veien, 
men veien ligger ved to vann som har navnene Langavatnet og Steinsvatnet. Langavassvegen klinger 
litt bedre enn Steinsvassvegen og kommunedirektøren anbefaler derfor at veien gis navnet 
Langavassvegen. 

Vedtak om veinavn skal legges ut på høring i tre uker. Kommer det inn merknader bør/skal saken 
behandles på nytt. Kommer det ikke inn merknader er vedtatt navn gyldig og kan settes inn i kart og 
skiltes. 



Innkomne merknader/uttale fra parter 

Høringssvar fra Haugaland næringspark. 

  

  

Vurdering 

Kommunedirektøren ser det er kritikkverdig at det ble lagt ved ved feil illustrasjoner i sak 012/26 og 
rydder med denne saken opp i dette. Langavassvegen er et godt navn på veien, forankret i prinsippet 
om å bruke lokale stedsnavn som utgangspunkt for veinavn. 

Kommunedirektøren sin konklusjon 

Kommunedirektøren foreslår Langavassvegen som navn på ny vei vist i illustrasjon og foreslår at 
levekårsutvalget opphever vedtaket i sak 012/26. 

Aktuelle lover, forskrifter, avtaler m.m. 

Stadnamlova 

Forskrift om Stadnamnlova 

  
Vedlegg 
Høringsuttalelse - Veinavn i Haugaland Næringspark 
Veinavn i Haugaland Næringspark 
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